
CESTUJÚCI / Traveller
Meno a priezvisko/ Name and surname 

Trvalý pobyt/ Address of permanent residence 

VRÁTENIE DANE Z PRIDANEJ HODNOTY
PODĽA § 59 a § 60 ZAKONA Č. 222/2004 Z.Z. O DANI Z PRIDANEJ HODNOTY V ZNENÍ NESKORŠÍCH PREDPISOV

REFUND OF VALUE ADDED TAX 
Číslo:
PREDAVAJÚCI / Seller 

Krajina / Country 

Podpis cestujúceho / Traveller's signature Potvrdenie pohraničného colného úradu / Border Customs confirmation 

Dátum vrátenia DPH/ Date of VAT refund 

Poznámky predávajúceho / Remarks   of seller: 

Odtlačok colnej pečiatky, podpis a dátum / potvrdenie o vývoze tovaru colným úradom /
Customs stamp, signature and date / goods export confirmation by Customs

S L O V E N S K Á    R E P U B L I K A 

S L O V A K   R E P U B L I C

Vrátená DPH (podľa prílohy č. 1) / Refunded VAT (according to Annex No. 1)

Číslo cestovného pasu / 
Passport No

Dátum predaja /
Date of sale

Dátum exportu /
Date of export

2 0

2 0

2 0

IČ DPH predávajúceho / Seller's VAT number
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Druh tovaru 
Article 

Množstvo 
Quantity 

Predajná cena s DPH 
Selling price with VAT 

Sadzba DPH 
Rate of VAT 

Suma DPH 
Amount of VAT 

1. % 
2. % 
3. % 
4. % 
5. % 
6. % 
7. % 
8. % 
9. % 
10. % 
11. % 
12. % 
13. % 
14. % 
15. % 
16. % 
17. % 
18. % 
19. % 
20. % 
21. % 
22. % 
23. % 
24. % 
25. % 
26. % 
27. % 
28. % 
29. % 
30. % 

Identifikácia dokladov / Receipt identification 

Príloha č. 1 / Annex No. 1

Suma DPH celkom / Total VAT amount 
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